| dipartimento di architettura
g &}\“ \&\\ universita degli studi di napoli federico Il
\

DECRETO n° 24/2025/SD

LA DIRETTRICE
Visto Il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e le modalita di funzionamento Lﬁiﬁ
degli Organi dipartimentali e dell’elezione del Direttore del Dipartimento emanato con

DR 2016/507 del 22/02/2016, in particolare I'art. 2, comma 3;

!

Vista la comunicazione della Direttrice con i nominativi dei delegati nel Consiglio di
Dipartimento del 19/02/2025;

Vista la necessita di designare un delegato del DIARC gruppo di lavoro di Ateneo per i nuovi siti di SPSB

e Diarg;

VHNLLILIHOYY 1 OLNINILEVdIA

11 021d3d34 INTOdVN 1A 1aNLS 1193d VLISY3IAINN

Considerate le competenze necessarie per il ruolo di delegato;

G202/€0/92 I8P 60.8€00/5202/9d

Preso atto della disponibilita del prof. Pietro Nunziante a ricoprire l'incarico;

DECRETA

VIdVSOYd VIdVYIN OT3ONVLINVYS Uejewliy

Il prof. Pietro Nunziante € nominato Delegato del DIARC gruppo di lavoro di Ateneo per i nuovi siti di SPSB e

Diarc.
La nomina ha la durata di un anno, a partire dalla data di emanazione del presente decreto.
Il presente decreto entra in vigore alla data della sua emanazione.

Il presente decreto sara sul sito web del Dipartimento di Architettura.

La Direttrice
Prof.ssa Maria Rosaria Santangelo

SANTANGELO
MARIA ROSARIA
Universita' degli
Studi di Napoli
Federico Il
25.03.2025
12:25:59
GMT+01:00



